

Årsredovisning

för

Adlounge AB

556792-8741

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Knutsson, Styrelseledamot
2023-05-31

Styrelsen och verkställande direktören för Adlounge AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall utveckla, sälja och förmedla konsulttjänster med ett digitalt fokus samt bygga, äga och driva kommersiella portaler på internet. Företaget skall även bedriva reklamproduktion och PR med fokus på digitala medier.

Företaget ägs till 100 % av Made In Småland AB, org.nr 556808-0757.

Som framgår av balansräkningen så understiger det egna kapitalet hälften av det registrerade aktiekapitalet. Styrelsen har beslutat att driva verksamheten vidare med personligt betalningsansvar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 37 | 303 | 652 | 55 |
| Resultat efter finansiella poster | -8 | -144 | 13 | -229 |
| Soliditet (%) | neg | neg | neg | neg |

Omsättningen har minskat på grund av att företaget bedrivs mer passivt

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | -206 642 | -144 019 | -250 661 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | 144 019 | -144 019 | 0 |
| Årets resultat | | | -7 741 | -7 741 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | -62 623 | -295 779 | -258 402 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 130 000 kr (130 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|------------------------|-----------------|
| ansamlad förlust | -350 662 |
| årets förlust | -7 741 |
| | -358 403 |
| | |
| behandlas så att | |
| i ny räkning överföres | -358 403 |
| | -358 403 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 36 885 | 303 091 |
| Övriga rörelseintäkter | | 52 260 | 3 226 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 89 145 | 306 317 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Underentreprenörer | | 0 | -7 500 |
| Övriga externa kostnader | | -52 329 | -303 880 |
| Personalkostnader | 1 | 0 | -35 909 |
| Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -41 530 | -98 535 |
| Summa rörelsekostnader | | -93 859 | -445 824 |
| Rörelseresultat | | -4 714 | -139 507 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 4 524 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -7 551 | -4 512 |
| Summa finansiella poster | | -3 027 | -4 512 |
| Resultat efter finansiella poster | | -7 741 | -144 019 |
| Resultat före skatt | | -7 741 | -144 019 |
| Årets resultat | | -7 741 | -144 019 |

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

2

31 650

73 180

Summa immateriella anläggningstillgångar

31 650

73 180

Summa anläggningstillgångar

31 650

73 180

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

2 502

6 273

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

2 431

Summa kortfristiga fordringar

2 502

8 704

Summa omsättningstillgångar

2 502

8 704

SUMMA TILLGÅNGAR

34 152

81 884

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | -350 662 | -206 643 |
| Årets resultat | | -7 741 | -144 019 |
| Summa fritt eget kapital | | -358 403 | -350 662 |
| Summa eget kapital | | -258 403 | -250 662 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | 3 | 89 847 | 99 744 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 0 | 29 523 |
| Summa långfristiga skulder | | 89 847 | 129 267 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skulder till koncernföretag | | 126 200 | 121 200 |
| Övriga skulder | | 76 508 | 82 079 |
| Summa kortfristiga skulder | | 202 708 | 203 279 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 34 152 | 81 884 |

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 0 | 0 |

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 739 589 | 739 589 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 739 589 | 739 589 |
| Ingående avskrivningar | -666 409 | -567 874 |
| Årets avskrivningar | -41 530 | -98 535 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -707 939 | -666 409 |
| Utgående redovisat värde | 31 650 | 73 180 |

Not 3 Checkräkningskredit

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 100 000 | 100 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 89 847 | 99 744 |

Not 4 Ställda säkerheter

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 100 000 | 100 000 |
| | 100 000 | 100 000 |

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-05-31

Tobias Knutsson
Tobias Knutsson
Verkställande direktör